
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów Sołectwa Kletno. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały XXXIV/215/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 
2017 roku w sprawie Statutu Sołectwa Kletno (Dz.U. Woj. Doln. z dnia 19 kwietnia 2017 r., poz. 2004),  Rada 
Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej w Sołectwie Kletno, w trybie określonym 
w rozdziale 5 Statutu Sołectwa Kletno. 

§ 2. Określa się termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1 na miesiąc listopad 2024 roku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/36/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów organów Sołectwa Kletno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAAB80D-F27C-4056-9BD3-8A147799F016. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Statutu Sołectwa Kletno uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej Stronia Śląskiego nr 
XXXIV/215/17, wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Rada Miejska w drodze uchwały, nie później niż 
w ciągu 6 miesięcy od daty wyboru Rady Miejskiej, określając termin Zebrania Wiejskiego. 

Mając na uwadze fakt, że wybory do Rady Miejskiej Stronia Śląskiego odbyły się w dniu 7 kwietnia 2024 r., 
wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej powinny się odbyć do dnia 7 października 2024 r. Ze względu na stan klęski 
żywiołowej wprowadzony na terenie gminy Stronie Śląskie, wybory nie mogły odbyć się w terminie 
wskazanym w Statucie. Wybory należy przeprowadzić w terminie możliwie najkrótszym, tj. w listopadzie 
2024 r. 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAAB80D-F27C-4056-9BD3-8A147799F016. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-04T12:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




